
 

 

Svenska Skidförbundet 

Riksskidstadion, 791 19 Falun 

Telefon: +46 (0)10-708 69 00 

Webb: www.skidor.com 

 

PROTKOLL LÄNGDRÅD 9 DECEMBER 

2019  
 

Närvarande ledamöter: Göran Nilsson, Johan Ericson, Patric Björk, Annika 

Dahlman, Per-Åke Yttergård, Cathrine Engman, Anna Mirårs. Niklas Jonsson 

Anmält förhinder: Lasse Jonsson.  

Närvarande tjänstemän: Anna Norman, Ludvig Remb 

 

1  Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna 

 

2 Rapport ekonomi/budget/organisation     

                         Ingen rapport från Ola Strömberg som ej kunde deltaga på grund 

av jobb med rekryteringen av ny längdchef. 

 

3 Rapport från landslagets verksamhet 

 Ingen rapport från landslagsverksamheten då inte Karin Ersson 

och lars Selin kunde deltaga i mötet.  

4 Elitläger juniorer och seniorer 

 Arbetsgruppens förslag är att under en övergångsperiod på ett par 

år köra läger enligt förslag 1 och därefter i regioner enligt förlag 2. 

Rådet beslutar att anta förslag nr 2 där distrikt och regioner tar ett 

större ansvar för lägerverksamheten. Rådet inser att SSF måste 

vara med för att se till att det kommer igång genom att eventuellt 

ha en projektanställning under 2 - 3 år. Regionerna kan sedan ta 

hand om verksamheten tillsammans med distrikt och klubbar i 

respektive region. 

 Förslag 1 och 2 finns utskickade alt. ”teams” 
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5 Framtiden för ”Sommarläger” Barn/ungdomar 

Det finns ett antal ”Sommarskidskolor” som anordnas av 

skidgymnasierna för åldrarna 13 – 16 år där det är få 16 åringar 

som deltar. Det är viktigt att få med fler 16 åringar på dessa läger. 

                       

Distrikten bör anordna läger med inriktning på ICA cup 13 – 14 år 

och Folksam cup för 15 – 16 år.                         

SSF:s läger för 9 – 12 år har varit mycket populära och blir snabbt 

fulltecknade men det är samma barn/ungdomar som är med år 

från år. Förslaget är att distrikt och föreningar bör samarbeta med 

upplägg kring landslagets barn/ungdomsläger med inriktning ”Bli 

en stjärna på skidor”. SSF gör en gemensam marknadsföring och 

det bör vara besök av någon landslagsaktiv på dessa läger.  

 

6 Nya utbildningsmodulen 

 Anna Norman redogjorde för arbetet som gjorts av nuvarande 

utbildningstrappa se utskickad PPT.                     

Viktigt att alla går grundutbildningen först, antingen i SISU:s regi 

eller SSF:s.  SSF ska försöka skapa en webbaserad plattform för 

utbildningsmateriel som är tillgängligt och gratis.                  

Anna m.fl. fortsätter arbetet med nya utbildningsmodellen och 

tack för arbetet ni hittills gjort det ser bra ut. 

 

7 Internationella frågor 

 Niklas informerade om konsekvenserna av det snabba beslut som 

FIS Council tagit om ett förbud av flourvallor från säsongen 

2020/2021.  Mycket svårt att genomföra detta på ett år och klara av 

att kontrollera att skidorna inte är vallade med flourvalla. I 

nuläget ser det ut som att enda möjligheten är använda 

specialutbildade hundar för att kolla av utrustningen. Alla skidor 

och vallautrustning kommer att behöver bytas ut då det kommer 

att finnas spår på all utrustning som varit i beröring med flour 

tidigare, vilket innebär att utrustning för enorma summor måste 

kasseras.                                                     

Göran tar upp frågan med styrelsen på nästa möte den 16 

december för att sen ta upp frågan med FIS Council. Det är 

förödande och ohållbart att genomföra detta till nästa år. 
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8 Rapport fokusområden 

 Barn & Ungdomsgruppen:  

Gruppen arbetar för att sprida Stjärnjakten till fritids runtom i 

Sverige. Detta för att ge stöd och tips på aktiviteter på skidor. 

Vi hoppas att fler kommer att åka skidor på fritids och att det 

medför fler till vår idrott. På sikt vill vi sprida detta till skolor.  

Gruppen kollar över startavgifter. Vi ser det som viktigt att det 

inte blir för dyrt så alla barn och ungdomar får möjligheten att 

åka. Ett första steg i detta är att göra en inventering hur det ser 

ut.   

 

9 Övriga frågor 

 - Tävlingsprogrammet 2020/2021 

                         Ludde Remb informerade om den sprinthelg som planeras i 

Stockholm för Scandic och Volkswagen cup där det finns ett 

förslag om att köra en ”Supersprint 100m”. Längdrådet ställer sig 

tveksamma till att lägga in ”Supersprint” i cupprogrammet men 

är positiva till att sanktionera en sådan tävling i 

tävlingsprogrammet. 

 - Aktiva har kommit med förslag om att ha en representant i 

längdrådet men rådet är tveksamma till detta i nuläget. Däremot 

är det mycket viktigt att informera ut vad som beslutas i 

längdrådet.  

 

10 Nästa möte 

 Nästa möte blir på USM den 8 februari 2020 i Matfors/Sundsvall. 

Viktigt att informera Karin Ersson om deltagande för bokning av 

boende. 

 

 GOD JUL och GOTT NYTT ÅR  

            


